¹ Chronicle of the Kings of England, 1679, p. 109.

² Malleus Maleficorum, Basileæ: 1588.

Sorceresses in Kilkenny, page 156.

Bernard Basin, a Canonist of Saragossa, explained as follows why women were more prone than men to sorcery. "Sed unde est, quòd feminæ in maiori multitudine reperiuntur supertitosæ et maleficæ quam viri? Respondeo, quòd triplici ratione. Primò, quia pronæ sunt ad credendum. Fidem autem malam Dæmon principaliter quærit. . . Secundò, qui à natura facilioris sunt impressionis ad revelationes capiendas per impressionem separatorum spirituum. . . Tertiò, quia linguam lubricam habent, et ea qua mala arte sciunt, comparibus fœminis vix cælare possunt, seque occultè cum vires non habeant, per maleficia vindicare quærunt."—*De artibus Magicis ac Magorum maleficiis, opus præclarissimum, eximii Sacræ Legis disquisitoris, Magistri Bernardi Basin, Cæsaraugustanensis Ecclesiæ Canonici*, 1588, p. 19.

Attempt of Edward II. to reach Ireland.—The Irish Sea in winter, page 162.

"Rex vero, cum Hugone, juniore de Spencer, et Roberto Baldock, ingressus aquam, primo ad insulam de Londay inexpugnabilem, vel certe in Hiberniam, disposuit confugisse, sed, inter maris discrimina positus, miserabiliter per unam hebdomadam vacillavit."¹

Eight years previously, Edward, in a letter to the Pope, had written as follows on the perils of the Irish Sea during winter :

"Mare Hibernicum adeò periculosum est, et tempestuosum, tempore yemali, quod vix audeat aliquis in dictum mare, durante dicto tempore, navim conscendere ; quod veraciter sentimus, cum de arduis negotiis, nos in terra illa in præsentiarum contingentibus, scire certitudinem non valemus."²

The difficulty of communication between England and Ireland, formed the subject of an application, in 1317, from the Dominicans of the latter island to Pope John XXII.³

¹ Walsingham, *Hist. Angl.* ed. Camden, 1601, 125.

² Rymer, ii. 1818, 82.

³ Theiner, *Mon. Vet. Hib. et Scot.* 1864, 196.

Necromancers, heretics, and anti-christians, in Ossory, page 169.

The prosecution of Dame Alice, and the burning of Petronille, failed to produce the anticipated reformation in Ossory. Nine years subsequently, Benedict XII. enjoined Edward III. to order his Viceroy and officers in Ireland to aid the Church with the secular arm, in repressing the evil-doers and worshippers of demons in Ossory, whose enormities are stated as follows in the Papal letter, on the authority of Bishop De Ledrede :—

“Nuper ad apostolatus nostri, prohdolor ! pervenit auditum, dum Venerabilis frater noster Ricardus, Episcopus Ossoriensis suam diocesim inre ordinario visitaret, apparuerunt in medio catholici populi homines et eorum fautores heretici ceno pravitatis heretice labefacti, quorum quidam asserebant Ihesum Christum fuisse hominem peccatorum et iuste crucifixum pro suis extitisse peccatis ; alii vero factis per eos homagiis demonibus, etiam eis sacrificiis impensis ad dictorum informationes demonum de sacramento corporis Christi aliter sentiebant, quam de illo Catholica et Romana ecclesia sentit, dicentes non esse colendum, nec adorandum ullo modo sacramentum prefatum ; et etiam asserentes quod decretibus et decretabilibus, ac etiam mandatis apostolicis credere vel obedire minime tenebant, nec non ad consulendum demones in agendis iuxta ritas et sectas gentium et paganorum, spretis ecclesie Catholice sacramentis, Christifideles suis superstitionibus attraxerunt. . Datum Avinione viii., Idus Novembris, Pontificatus nostri anno primo.”¹